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   Esmaspäev, 08. mai 2023                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Laiuse, Palamuse ja Tartu Soome koguduste õpetaja ning Tartu hooldekodu kaplan URMAS ORAS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – TEE-EHITUS KÕRVES - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Adventistide noortekoor esitab laulu „Minu rõõm“, mille autorid on Helin Kalmus ja Karin Lukk
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MOOSES JA TALLE LAUL (Ilm 15:1-16:1) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Oleviste koguduse diakoniga AGU KIVIMÄGIga, kes tähistab 8. mail oma 60. sünnipäeva, ajab juttu ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: EETIKA TÄNAPÄEVA MAAILMAS. Hea ja halva vahet võiks inimene teha juba lapsest saadik. Alati ei ole see problemaatistik nii must-valge ja lihtsaltmõistetav. Kuuleme preester VELLO SALO arutlusi, mis olid esmakordselt eetris 1998 aastal Klassikaraadios. Saate autor on MARIKA KUSNETS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab HILJA OLEV. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: TÕE JA VALE PIIRIMAIL. Kolm luuletust loeb autor HEILI MEIBAUM
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15  ÜKS LAUL: Adventistide noortekoor esitab laulu „Minu rõõm“, mille autorid on Helin Kalmus ja Karin Lukk; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Pauluse 2. kirja Timoteusele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS, loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            KUS ON KASVUKOHT: KURJUS ja KANNATUS – KAS JUMALAL ON SELLEST TEADMIST? Kus on Jumal siis, kui maailmas sünnivad halvad asjad ja süütud inimesed kannatavad, arutlevad 3D koguduse pastor, eetikaõppejõud MEEGO REMMEL ja sarja autor MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: VANAEMADE JA EMADE PÄRAND. Suure südamlikkusega meenutavad Mustvee Baptistikoguduse liikmed, õed REET PAPPE ja AVE GILL kodunt kaasasaadud palveid ja usutõdesid, mida on olnud võimalik ka ise edasi pärandada. Nendega vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb LISELL KROLL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSa jutlust – MILLAL VAIKIDA JA MILLAL RÄÄKIDA?
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: EVANGEELIUM MUUSIKAS. Soome gospellaulja RENÉ LAULAJAINEN on tulihingeline Pühakirja sõnumit esitav muusik, kelle heliloomingut tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            KÕNETUSED: ARVUD ja ABIELU, on saate märksõnad, mille üle arutlevad EELK vaimulikud, peapiiskop URMAS VIILMA ja Saarte praost ANTI TOPLAAN
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO MULGIMAAL: JUMALA KIRJUTATUD LUGU. Inimlikult võib seada eesmärke ja teha plaane, aga lõpuks on ikkagi kõik Jumala kätes, tõdeb Viljandi Jaani koguduse õpetaja MARKO TIITUS, kes koos ametivennast saatejuhi ALLAN PRAATSIGA ordineeriti vaimulikuametisse 1999 aastal. 2. saade
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,  
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